
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-14) 202 จณตัว ์ สกุลพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70 66 66 ฿360,000.00

2 (-12) 204 ประหยดั  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 71 67 66 ฿144,850.00

(-12) 204 พรหม  มสีวสัดิ ์ Prom  MEESAWAT THA 65 72 67 ฿144,850.00

(-12) 204 รชัพล  จนัทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72 63 69 ฿144,850.00

5 (-11) 205 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 68 69 68 ฿91,050.00

6 (-9) 207 ศรณัย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 68 73 66 ฿62,925.00

(-9) 207 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 72 67 68 ฿62,925.00

(-9) 207 ณฐัวฒัน์  สุวจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69 70 68 ฿62,925.00

(-9) 207 ถาวร  วริตัน์จนัทร์ Thaworn  WIRATCHANT THA 70 68 69 ฿62,925.00

(-9) 207 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 65 71 71 ฿62,925.00

(-9) 207 โคสุเก  ฮามาโมโต้ Kosuke  HAMAMOTO THA 64 72 71 ฿62,925.00

12 (-8) 208 วรศิ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 72 69 67 ฿45,900.00

(-8) 208 นวิพอรต์  ลาภาโรจน์กจิ Newport  LAPAROJKIT THA 72 68 68 ฿45,900.00

(-8) 208 ภูสทิธิ ์ ทรพัยอ์ปัระไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 71 67 70 ฿45,900.00

(-8) 208 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 70 73 65 ฿45,900.00

(-8) 208 ปรตัถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 72 66 70 ฿45,900.00

17 (-7) 209 วนัชยั  หลวงนติกิุล Vanchai  LUANGNITIKUL THA 72 69 68 ฿39,750.00

(-7) 209 อมรนิทร ์ กรยัวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 71 70 68 ฿39,750.00

(-7) 209 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 68 72 69 ฿39,750.00

(-7) 209 จกัรพนัธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 67 72 70 ฿39,750.00

(-7) 209 สมปราชญ์  รตันสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 68 71 70 ฿39,750.00

(-7) 209 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 72 66 ฿39,750.00

(-7) 209 ศรวษิฐ์  เกดิสนิธ์ชยั Saravit  KERDSINCHAI THA 68 68 73 ฿39,750.00

(-7) 209 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 66 69 74 ฿39,750.00

25 (-6) 210 ธญัพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 69 70 71 ฿36,675.00

(-6) 210 กุณชธ์ณฏั  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 70 68 72 ฿36,675.00

(-6) 210 ชโยดม  จนัทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 72 66 72 ฿36,675.00

(-6) 210 นรินัดร ์ แซ่อึง้ Nirun  SAE-UENG THA 70 67 73 ฿36,675.00

29 (-5) 211 ธยาน์  ลมิปิผลไพบูลย์ Mo  LIM THA 72 69 70 ฿35,325.00

(-5) 211 นพรฐั  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 68 74 69 ฿35,325.00

31 (-4) 212 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 69 72 71 ฿34,200.00

(-4) 212 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ ์ Sarut  VONGCHAISIT THA 73 69 70 ฿34,200.00

(-4) 212 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 70 69 73 ฿34,200.00

34 (-3) 213 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 69 73 71 ฿33,300.00

(-3) 213 ณฎัฐพชัร ์ แกว้พบิูลย์ TopGun  NATTHAPATR THA 70 73 70 ฿33,300.00

(-3) 213 สหสัวรรษ  อรยิฉตัรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 72 71 70 Amateur

(-3) 213 ภูพริฐั  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 71 72 70 ฿33,300.00

38 (-2) 214 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69 73 72 ฿32,250.00

(-2) 214 ธนัยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67 71 76 ฿32,250.00

(-2) 214 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 72 71 71 ฿32,250.00

(-2) 214 อนุยุต  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 73 70 71 ฿32,250.00

42 (-1) 215 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 69 72 74 ฿30,300.00

(-1) 215 ถริวฒัน์  แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 69 72 74 ฿30,300.00

(-1) 215 วรวทิย ์ วรพนัธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 69 75 ฿30,300.00

(-1) 215 สตัยา  ทรพัยอ์ปัระไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71 70 74 ฿30,300.00

(-1) 215 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 68 74 73 ฿30,300.00

(-1) 215 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72 68 75 ฿30,300.00

(-1) 215 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 71 71 73 ฿30,300.00

(-1) 215 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 73 70 72 ฿30,300.00

(-1) 215 กมัลาศ  นาเมอืงรกัษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 68 69 78 ฿30,300.00

(-1) 215 ณฐัพงษ์  พุทธา Nattapong  PUTTA THA 70 74 71 ฿30,300.00

52 (Par) 216 ณฐัพงค ์ รชัธร Natthaphong  RATCHATORN THA 71 69 76 ฿29,025.00

(Par) 216 ภูม ิ ภทัโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 73 70 73 ฿29,025.00

(Par) 216 ณชัพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 72 72 72 ฿29,025.00

(Par) 216 ธเนตร  ศรสีวสัดิ ์ Thanet  SRISAWAT THA 72 72 72 ฿29,025.00

56 (+1) 217 วฒุพิงศ ์ สหีพนัธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 71 70 76 ฿28,500.00

(+1) 217 กรวชิญ์  อนิมี Koravich  INMEE THA 65 77 75 ฿28,500.00

(+1) 217 ขวญัชยั  แท่นนลิ Kwanchai  TANNIN THA 70 72 75 ฿28,500.00

59 (+2) 218 แดนไท  บุญมา Danthai  BOONMA THA 71 72 75 ฿28,200.00

60 (+3) 219 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 70 76 ฿28,050.00

61 (+4) 220 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 73 70 77 ฿27,900.00

62 (+5) 221 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 73 70 78 ฿25,875.00

(+5) 221 รฐัภูม ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 71 77 ฿25,875.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

1 (-14) 202 จณตัว ์ สกุลพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 3 3 5 3 2 5 3 5 4 3 4 5 4 2 4 3 5 3 33 33 66

2 (-12) 204 ประหยดั  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 6 4 4 4 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 5 3 4 4 34 32 66

(-12) 204 พรหม  มสีวสัดิ ์ THA Prom  MEESAWAT 4 4 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 3 4 3 4 4 34 33 67

(-12) 204 รชัพล  จนัทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 3 3 2 5 4 3 4 36 33 69

5 (-11) 205 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 6 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3 5 3 4 4 34 34 68

6 (-9) 207 ศรณัย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 5 4 2 3 3 3 5 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 32 34 66

(-9) 207 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 4 6 3 2 4 3 5 4 4 4 4 3 3 5 3 3 4 35 33 68

(-9) 207 ณฐัวฒัน์  สุวจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 3 4 5 3 3 4 4 4 5 4 4 3 4 2 5 4 4 3 35 33 68

(-9) 207 ถาวร  วริตัน์จนัทร์ THA Thaworn  WIRATCHANT 4 3 5 2 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 4 34 35 69

(-9) 207 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 3 4 6 3 2 4 5 3 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 34 37 71

(-9) 207 โคสุเก  ฮามาโมโต้ THA Kosuke  HAMAMOTO 5 3 5 3 2 4 5 3 4 4 4 4 3 4 6 3 5 4 34 37 71

12 (-8) 208 วรศิ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 4 5 4 3 2 4 5 4 3 4 5 4 3 3 4 3 4 3 34 33 67

(-8) 208 นวิพอรต์  ลาภาโรจน์กจิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 5 4 4 2 4 3 5 4 33 35 68

(-8) 208 ภูสทิธิ ์ ทรพัยอ์ปัระไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 4 5 3 3 5 3 4 3 4 5 4 4 2 5 4 4 4 34 36 70

(-8) 208 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 3 4 2 3 4 4 3 4 4 4 5 4 2 4 3 4 3 32 33 65

(-8) 208 ปรตัถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 35 35 70

17 (-7) 209 วนัชยั  หลวงนติกิุล THA Vanchai  LUANGNITIKUL 5 4 4 4 3 3 4 3 4 3 5 3 4 3 4 3 5 4 34 34 68

(-7) 209 อมรนิทร ์ กรยัวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 6 3 5 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 3 3 5 4 35 33 68

(-7) 209 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 4 4 5 3 2 5 3 3 4 4 4 4 4 3 5 3 4 5 33 36 69

(-7) 209 จกัรพนัธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 35 35 70

(-7) 209 สมปราชญ์  รตันสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 3 3 5 3 5 4 34 36 70

(-7) 209 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 3 4 2 3 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 3 4 4 32 34 66

(-7) 209 ศรวษิฐ์  เกดิสนิธ์ชยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 5 5 4 2 4 4 4 4 4 4 5 3 3 4 4 5 5 36 37 73

(-7) 209 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 4 5 3 2 5 5 4 5 5 4 3 5 3 5 3 4 5 37 37 74

25 (-6) 210 ธญัพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 4 4 3 2 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 4 4 7 33 38 71

(-6) 210 กุณชธ์ณฏั  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 6 4 6 2 3 4 4 5 4 4 4 4 3 2 6 3 4 4 38 34 72

(-6) 210 ชโยดม  จนัทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 4 5 3 2 3 4 4 4 4 4 4 4 3 6 4 4 5 34 38 72

(-6) 210 นรินัดร ์ แซ่อึง้ THA Nirun  SAE-UENG 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 6 3 4 3 5 3 5 5 35 38 73

29 (-5) 211 ธยาน์  ลมิปิผลไพบูลย์ THA Mo  LIM 4 3 4 3 3 4 4 3 5 4 5 4 4 3 6 4 4 3 33 37 70

(-5) 211 นพรฐั  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 5 5 3 2 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 2 4 3 35 34 69

31 (-4) 212 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 8 3 3 4 3 3 5 3 4 3 4 3 4 4 4 5 37 34 71

(-4) 212 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ ์ THA Sarut  VONGCHAISIT 4 5 4 3 3 3 3 4 4 4 5 5 4 3 5 2 4 5 33 37 70

(-4) 212 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 6 3 3 4 5 4 3 4 6 3 4 3 5 3 5 4 36 37 73

34 (-3) 213 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 3 4 6 3 3 4 4 4 5 3 7 3 4 3 4 3 4 4 36 35 71

(-3) 213 ณฎัฐพชัร ์ แกว้พบิูลย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 2 6 4 2 3 4 4 4 4 6 4 3 3 5 3 5 4 33 37 70

(-3) 213 สหสัวรรษ  อรยิฉตัรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 5 3 5 4 3 6 4 4 4 4 5 3 3 3 4 3 4 3 38 32 70

(-3) 213 ภูพริฐั  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 4 3 2 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 4 5 4 35 35 70

38 (-2) 214 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 5 2 3 4 4 3 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 33 39 72

(-2) 214 ธนัยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 5 4 6 3 3 4 4 5 4 5 4 6 4 3 4 4 4 4 38 38 76

(-2) 214 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 4 3 3 5 4 4 5 5 4 3 4 3 4 3 4 5 36 35 71

(-2) 214 อนุยุต  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 6 4 3 3 5 3 5 4 34 37 71

42 (-1) 215 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 4 6 4 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 37 37 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

Pos. Score AGG Name Res Name

(-1) 215 ถริวฒัน์  แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 5 4 6 3 2 5 4 4 4 3 5 4 6 3 4 4 4 4 37 37 74

(-1) 215 วรวทิย ์ วรพนัธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 6 4 4 4 4 4 4 4 5 3 6 3 5 2 4 5 38 37 75

(-1) 215 สตัยา  ทรพัยอ์ปัระไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 4 5 3 3 5 6 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 38 36 74

(-1) 215 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 5 3 5 3 3 5 5 3 4 4 6 4 3 3 5 3 4 5 36 37 73

(-1) 215 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 5 2 2 4 4 5 4 4 5 4 4 4 6 4 5 4 35 40 75

(-1) 215 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 4 6 3 3 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 5 4 37 36 73

(-1) 215 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 6 4 3 4 4 3 4 4 36 36 72

(-1) 215 กมัลาศ  นาเมอืงรกัษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 6 5 5 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 41 37 78

(-1) 215 ณฐัพงษ์  พุทธา THA Nattapong  PUTTA 3 4 4 3 2 4 4 4 5 4 5 4 4 3 6 3 5 4 33 38 71

52 (Par) 216 ณฐัพงค ์ รชัธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 4 6 3 4 4 5 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 3 40 36 76

(Par) 216 ภูม ิ ภทัโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 4 6 3 3 4 4 5 4 4 6 4 4 3 3 3 4 5 37 36 73

(Par) 216 ณชัพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 6 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 5 4 36 36 72

(Par) 216 ธเนตร  ศรสีวสัดิ ์ THA Thanet  SRISAWAT 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 6 36 36 72

56 (+1) 217 วฒุพิงศ ์ สหีพนัธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 5 3 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 6 3 4 7 36 40 76

(+1) 217 กรวชิญ์  อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 6 3 2 5 4 5 4 5 5 5 4 3 4 3 4 4 38 37 75

(+1) 217 ขวญัชยั  แท่นนลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 4 3 3 6 4 5 4 37 38 75

59 (+2) 218 แดนไท  บุญมา THA Danthai  BOONMA 5 4 6 3 3 4 4 3 4 5 6 4 3 4 5 3 4 5 36 39 75

60 (+3) 219 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 5 4 3 5 4 5 4 4 5 5 4 3 4 3 4 5 39 37 76

61 (+4) 220 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 5 3 6 3 4 3 4 4 6 4 4 5 4 3 5 4 5 5 38 39 77

62 (+5) 221 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 6 5 7 3 2 4 6 5 5 3 5 4 4 3 5 3 4 4 43 35 78

(+5) 221 รฐัภูม ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 7 4 5 4 3 5 4 3 3 5 5 5 4 3 4 4 5 4 38 39 77


